
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 18.februārī                                 Nr.71/2
(prot. Nr.2, 29.§)

Par ēkas Kungu ielā 24 nodošanu 
lietošanā

Lai nodrošinātu pašvaldības īpašumu racionālu izmantošanu, pamatojoties uz
likuma  “Par  pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  3.punktu  un  21.panta  pirmo  daļu,
izskatot  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādes  “Liepājas  pilsētas  pašvaldības
administrācijas”  Attīstības  pārvaldes  2021.gada  4.februāra  vēstuli  “Par  projekta
“Dienvidkurzemes  piekrastes  mantojums  cauri  gadsimtiem”  iznākuma  rādītājiem”,
Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2021.gada
11.februāra  lēmumu  (sēdes  protokols  Nr.2)  un  pastāvīgās  Finanšu  komitejas
2021.gada 11.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1. Pēc ēkas restaurācijas un pārbūves darbu pieņemšanas ekspluatācijā nodot
lietošanā Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei “Liepājas muzejs” nolikumā paredzēto
funkciju veikšanai nekustamā īpašuma Kungu ielā 24, Liepājā, sastāvā esošu ēku ar
kadastra apzīmējums 1700 033 0024 001.

2. Pēc lēmuma 1.punkta izpildes uzdot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei
“Nekustamā īpašuma pārvalde”  sagatavot  aktu  par  lēmuma 1.punktā  minētās  ēkas
nodošanu lietošanā Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei “Liepājas muzejs”.

3.  Uzdot  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādei  “Liepājas  muzejs”  veikt
nepieciešamās darbības restaurētās un pārbūvētās ēkas lietošanas veida konceptam
atbilstoša nomnieka noskaidrošanai normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā ar mērķi -
ēkas daļas noma kafejnīcas darbības nodrošināšanai, paredzot, ka darbība uzsākama
pēc ēkas restaurācijas un pārbūves darbu pieņemšanas ekspluatācijā.

4. Pēc ēkas restaurācijas un pārbūves darbu pieņemšanas ekspluatācijā uzdot
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei  “Liepājas muzejs”  slēgt  līgumu ar nekustamā
īpašuma pārvaldnieku sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Liepājas latviešu biedrības
nams” par lēmuma 1.punktā minētās ēkas uzturēšanas pakalpojumiem un norēķinu
kārtību.  

5.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  izpilddirektora  vietniekam  (īpašumu
jautājumos) kontrolēt lēmuma izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Izpilddirektora birojam, Finanšu pārvaldei, Liepājas muzejam, Nekustamā
īpašuma pārvaldei, Liepājas latviešu biedrības namam


